Palmares/PE, 18 de março de 2022.

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que, no SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto dos

Palmares, durante o exercício de 2021, não houve tomadas de contas especiais instauradas,

conforme solicita o item 22, do Anexo VI, da Resolução TCE-PE n° 153/2021.

Atenciosamente,

FABRÍCIO OLIVEIRA DE ANDRADE
Presidente do SAAE dos Palmares

FABRICIO
OLIVEIRA DE
ANDRADE:90111
265487

Assinado de forma
digital por FABRICIO
OLIVEIRA DE
ANDRADE:90111265487
Dados: 2022.06.14
11:15:59 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

arlos E
duardo B

atista de O
liveira

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 20861600-88eb-41c8-9011-fbe7f50602b2